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W sobotę, 16 czerwca na stadionie w Łubianie oraz na boisku orlik przy blokach
rozegrane zostaną dwa turnieje piłki nożnej z cyklu LUBIANA CUP 2018. O główne
trofeum rozgrywek powalczy aż dwadzieścia cztery zespoły. 12 drużyn z rocznika
2010/2011 powalczy o Puchar Wójta Gminy Kościerzyna oraz Prezesa Zakładów
Porcelany Stołowej Lubiana S.A. natomiast druga dwunastka z rocznika 2007-2008
powalczy o Puchar Starosty Kościerskiego.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców i turystów do wspólnego kibicowania naszym dzieciom
podczas turnieju piłki nożnej LUBIANA CUP 2017. Z pewnością podczas rozgrywek nie
zabraknie wielu emocji i widowiskowych akcji. Do Turnieju zgłosiło się 23 drużyny z
województwa pomorskiego oraz jedna ekipa z obwodu kaliningradzkiego w Rosji –
relacjonuje Krzysztof Recław organizator turnieju.
Startujemy już od godz. 9.00 a zakończenie planowane jest na godz. 14.30. Rocznik 2010-
2011 wszystkie swoje mecze rozegra na stadionie w Łubianie (ul. Szkolna 1) natomiast w
roczniku 2007-2008 grupa A rozegra swoje mecze na nowym boisku orlik, który znajduje się
przy Zespole Kształcenia w Łubianie (ul. Szkolna 1), grupa B swoje mecze grupowe rozegra
na orliku przy blokach (ul. Kościerska) – faza pucharowa odbędzie się już na boisku przy
szkole – dodaje Krzysztof Recław.

Dzieci, Rodzice i Zarząd Klubu Ceramik Łubiana pragną podziękować wszystkich partnerom
i sponsorom, którzy pomagają w organizacji tego największego w naszym powiecie turnieju



piłki nożnej dla dzieci. Dziękujemy Gminie Kościerzyna; Starostwu Powiatowemu w
Kościerzynie; Miastu Kościerzyna, Zakładowi Sportu, Kultury i Turystyki w Gminie
Kościerzyna; Zakładom Porcelany Stołowej LUBIANA S.A.; Lubianie Hurt Sp. z o.o.,
Zakładowi Robót Ogólnobudowlanych Stanisław Repiński, WPŻ ELBUD Gdańsk Sp. z o.o,
PPHU MAKSBET, Zakładowi Stolarskiemu STOLBON, Stowarzyszeniu Przyjaciół Wdzydz oraz
Sołectwu Łubiana, Zespołowi Kształcenia w Łubianie, miejscowej Parafi; Redakcji Gryfa
Kościerskiego oraz Panu Markowi Theus.

Patronat Honorowy nad turniejami objęli
Starosta Kościerski – Alicja Żurawska
Wójt Gminy Kościerzyna - Grzegorz Piechowski
Prezes Zakładów Porcelany Stołowej LUBIANA S.A. –  Zbigniew Andrzejewski

Przyjdź i dopinguj swoich faworytów do zwycięstwa!

Krzysztof Recław


